
Universitätsmedizin Rostock

Preise JobTicket gemäß Tarifergänzung im Verkehrsverbund Warnow GmbH 
Preise gültig ab 01.02.2021

Zuschläge VVW Endpreis an VVW Zuschuss durch UMR 

einschließlich 

Servicegesellschaften u. Med. 

Versorgungszentren auf 
Bike Bike ohne Bike mit Bike

(nicht rabattfähig)

(Sp e+f) (20% von Basis) (Sp e-h) (Sp e-h+f) 

informativ Basis a b c d e f

Gesamtnetz Rostock 62,00 51,67 5,17 46,50 5,00 51,50 10,33 36,17 41,17

1 Zone Region 47,00 39,17 3,92 35,25 5,00 40,25 7,83 27,42 32,42

2 Zonen Rostock/Region 66,00 55,00 5,50 49,50 5,00 54,50 11,00 38,50 43,50

3 Zonen Rostock/Region 80,00 66,67 6,67 60,00 5,00 65,00 13,33 46,67 51,67

4 Zonen Rostock/Region 90,00 75,00 7,50 67,50 5,00 72,50 15,00 52,50 57,50

5 Zonen Rostock/Region 100,00 83,33 8,33 75,00 5,00 80,00 16,67 58,33 63,33

6 Zonen Rostock/Region 112,00 93,33 9,33 84,00 10,00 94,00 18,67 65,33 75,33

7 Zonen Rostock/Region 123,00 102,50 10,25 92,25 10,00 102,25 20,50 71,75 81,75

Gesamt VVW 133,00 110,83 11,08 99,75 10,00 109,75 22,17 77,58 87,58

Geltungsbereich Preis               

personen-

gebundene 

Monatskarte 

im Barverkauf 

Preis 

personen-

gebundene 

Monatskarte 

im Abo

VVW 

Rabatt 

10%

VVW          

Preis 

einschließ-

lich Rabatt 
1) 

Endpreis für Mitarbeiter/-in

erstellt durch GB04 FB5

02/2021


